

**ตารางแสดงวงเงินประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง**

1. ชื่อโครงการ : จัดซื้ออุปกรณ์ไฟฟ้า

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ : การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดยะลา

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : 155,200.00 บาท

ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% : 10,864.00 บาท

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น : 166,064.00 บาท

3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) : 8 เมษายน 2564

ที่	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน / อัน	ราคากลาง / หน่วย	เป็นเงิน
1	1-01-021-0003	ก้านสมอบก แบบห่องสองร่อง เอ็ม 20 ยาว 2,500 มม.	300	414.00	124,200.00
2	1-01-023-0205	กราวด์วอร์แคสลับป์ แบบ เจ 1152	2,000	15.50	31,000.00
ราคาสินค้า					155,200.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%					10,864.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น					166,064.00

4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

4.1 ราคากลางพัสดุหลัก ปี 2564 ครั้งที่ 1 ตามอนุมัติ รพก.(สอ) ลงวันที่ 15 มีนาคม 2564

5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดการราคา (อ้างอิง) :

5.1 นายสมศักดิ์ หนูทอง หัวหน้าแผนกคลังพัสดุการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดยะลา